ODM贴牌生产协议
甲方：

乙方：

      甲乙双方本着互惠互利、资源共享、共同发展的原则，经友好协商，双方合作以ODM贴牌方式生产                   产品这一事项，现达成协议如下：

1. 甲方对乙方生产的产品按照CCC认证的要求进行全面监控，对于甲方已销售最终消费者的产品，出现的质量问题，由甲方负责。乙方承诺按国家有关法律法规等要求对以上为甲方贴牌生产的产品，将严格按照国家标准控制产品生产质量，并实施相应的售后服务。
2. 乙方同意甲方利用自己已认证的产品             （证书号：                       ）进行ODM认证申请，并提供ODM认证工作的相关支持。
3. 本协议自签约日起生效，有效期至     年    月    日。

4. 甲方授权乙方利用乙方已认证的              产品进行贴牌生产，并使用甲方商标              ，商标的注册证明/授权书见附件2。（若有商标，此条款填写完整后删除本括号内的说明，若没有商标，此条款整条删除。）
5. ODM方式申请的产品与原获证产品的具体型号规格对照表见附件1。

6. 关键原材料/元器件清单与原证书相同。
7. 乙方承诺为甲方生产的贴牌产品的各项条件（包括但不限于产品设计、关键原材料/元器件的供应商及型号规格、质量管理体系、生产过程控制、工艺流程、检验试验等），与对应初始认证证书的获证条件完全一致。
8. 产品设计（知识产权）归      方所有。

9. 认证工作的相关责任：
1）甲方负责利用乙方已通过CCC认证的产品               进行ODM的认证申请；
2）乙方负责生产并提供满足ODM认证要求的样机，配合认证机构的工厂检查等相关认证计划的安排；乙方需建立、实施、保持CCC产品认证所规定的质量管理体系，确保贴牌产品与原获证产品生产的一致性，保证CCC认证标志的正确使用和管理。ODM生产厂应保留关于ODM产品认证及生产的相关记录。在本协议有效期内，确保原CCC证书的有效性。

10. 本协议书附件，与本协议书具有同等法律效力。

11. 因本协议及附件所发生的纠纷，由    方住所地人民法院管辖。

12. 本协议书一式二份，甲乙双方各持一份，双方盖章或授权代表签字后生效。
甲方：                                   乙方：
法人代表：                              法人代表：

代表人：                                代表人:
地址                                     地址：
日期：    年    月   日                  日期：   年  月   日
模板，仅供参考，适用于母证为AAA模式